

## HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.


Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
UACI  
MINSAL  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES  
HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN  
EL SALVADOR, C.A.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Metapan 14 de Noviembre del 2018</b>	No.Orden:157/2018
----------------	-----------------------------------------	-------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA.	-	-
15	Cada Uno	DISCO C ACERO INOX. 4-1/2X1.0 OFERTA PFERD.	\$1.95	\$29.25
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTE CONTINUO 4-1/2X5 STANDARD LINE MEISSNER.	\$2.75	\$2.75
10	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 5/16.	\$0.40	\$4.00
1	Cada Uno	NIPLE GALV. 1X3	\$1.05	\$1.05
5	Cada Uno	YARDAS 3M CINTA ESPUMA DOBLE ADH PIE 4026.	\$2.85	\$14.25
5	Cada Uno	GRIFO CUELLO GANZO FLEXIBLE CROMADO F4600-A V & G.	\$14.90	\$74.50
20	Cada Uno	CTF-3/4 CINTA SELLA ROSCAS USO GENERAL 3/4X7MTS.	\$0.50	\$10.00
.25	Cada Uno	RUBBING 3M PERFECT. PN5974.	\$55.60	\$13.90
10	Cada Uno	SWICHT SENC P-1100 AVANT TICINO.	\$2.25	\$22.50
5	Cada Uno	SWITCH SEN. SUPERF OVAL P52 TICINO.	\$1.25	\$6.25
10	Cada Uno	LLAVE CHORRO C/R 1/2 V79-110HD PFISTER.	\$7.25	\$72.50
3	Cada Uno	BROCA ROCK C SDS PLUS 1/4 X 6 DW5417 DEWALT.	\$4.75	\$14.25
10	Cada Uno	PASADOR PORTACANDADO 614 KORAZADO COMDILINE.	\$3.25	\$32.50
20	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC CONDUIT 1/2-3/4.	\$0.55	\$11.00
20	Cada Uno	TAPA P/CAJA OCTAGONAL PVC CONDUIT BL AMANCO.	\$0.35	\$7.00
15	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PVC BLANCA CONDUIT 1/2-3/4 MEXICHEM.	\$0.55	\$8.25
5	Cada Uno	CCH-2X4 CAJA RECTANGULAR DE ACERO, REFORZADA, 4X2 46320.	\$0.90	\$4.50
2	Cada Uno	CEMENTO DE CONTACTO 1/4 7000 MASTER BOND.	\$6.95	\$13.90
2	Cada Uno	LOCTITE 60 SEGUNDOS 20GR IDH 1963621	\$6.45	\$12.90
10	Cada Uno	MANECILLA PARA TANQUE DE INODORO DELUXE.	\$1.75	\$17.50
10	Cada Uno	PLACA METALICA CIEGA TICINO 998SR.	\$2.25	\$22.50
3	Cada Uno	CHMA-4 PITON DE LATON MAQUINADO, 4" 13136.	\$5.60	\$16.80
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA GALV 1 CIFUN MEX.	\$1.20	\$3.60
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA GALV. 2	\$2.75	\$8.25
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA GALV. 1-1/2.	\$1.85	\$5.55
1	Cada Uno	PEGAMENTO PVC TANGIT 50 GRS. ECON SANITARIO Y CONDUIT.	\$1.75	\$1.75
2	Cada Uno	SWITCH DE PALANCA TRES VIAS 14.	\$2.25	\$4.50
4	Cada Uno	SISTA TAPAGOTERA 1/4 GALON.	\$8.70	\$34.80
1	Cada Uno	DISCO DIAMANTE CONTINUO 4-1/2 X 5 STANDARD LINE MEISSNER.	\$2.75	\$2.75
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE 3M SUPER 33.	\$5.45	\$54.50
4	Cada Uno	TOALLAS MICROFIBRA DE LIMPIEZA DETAILERS.	\$1.00	\$4.00
50	Cada Uno	FOCO SYLVANIA 60 WATTS.	\$0.45	\$22.50
30	Cada Uno	F-15EM. FOCO 15W, ESPIRAL MINI, T2 VOLTECH 48204.	\$3.40	\$102.00
4	Cada Uno	CEMENTO DE CONTACTO 1/4 7000 MASTER BOND.	\$6.95	\$27.80
16.5	Cada Uno	ELECTRODO MT-12 6013 3/32.	\$1.10	\$18.15
300	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 1/4X1 1/2.	\$0.05	\$15.00
4	Cada Uno	ESRO-1/2 VALVULA DE ESFERA, DE LATON, ROSCABLE 1/2.	\$3.75	\$15.00
4	Cada Uno	POWER MIX PARA CERAMICA.	\$3.95	\$15.80
2	Cada Uno	SILICON BLISTER 3-OZ. ABRO. ROJO PART.No. 11-AB.	\$2.00	\$4.00
1	Cada Uno	CAL-6MP PIE DE REY ANALOGICO STANDARD Y MILIMETRICO 14394.	\$28.80	\$28.80
4	Cada Uno	BID-303 BISAGRA DOBLE ACCION 3", CROMO.	\$11.90	\$47.60
3	Cada Uno	VALVULA GATE 1/2 PASO LIBRE ITALIANA.	\$6.50	\$19.50
20	Cada Uno	CONECTOR RECTO 3/4.	\$0.40	\$8.00

100	Cada Uno	SOPORTES DE MEDIA LUNA P/LAMPARA DE EMPOTRAR.	\$0.65	\$65.00
.13	Cada Uno	MONOCAPA CATALIZADO AZUL AUTOMOTRIZ.	\$151.60	\$19.71
2	Cada Uno	SWITCH DE PALANCA ON-OFF.	\$2.50	\$5.00
1	Cada Uno	PLACA METALICA CIEGA TICINO 998SR.	\$2.25	\$2.25
1	Cada Uno	FH-10M CINTA METRICA CONTRA IMPACTO 10 MTS.	\$15.30	\$15.30
10	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO 1/2 914135.	\$0.20	\$2.00
20	Cada Uno	COLA PARA DESAGUE PLASTICO 1-1/2 X 6 22-0129-6.	\$0.95	\$19.00
4	Cada Uno	SELLADOR SILICON MULTIUSOS TANSP HENKEL.	\$3.95	\$15.80
2	Cada Uno	ROLLOS DE CINTA ABRO DE 10 MTRS.	\$21.45	\$42.90
1	Cada Uno	COLA BLANCA 1" SHER WOOD B71TSA1 PARA MADERA GALON.	\$14.75	\$14.75
4	Cada Uno	RUEDA DE HULE 100 MM HALVER 4" ALEMANA.	\$4.25	\$17.00
50	Cada Uno	ELECTRODO E308 ACERO 1/8 VARILLA.	\$0.85	\$42.50
4	Cada Uno	PLYWOOD DE PINO 1/4.	\$17.90	\$71.60
10	Cada Uno	TOMA DOBLE POL #270 EAGLE P/EMP.	\$0.75	\$7.50
10	Cada Uno	TOMA DOBLE P-38 OVAL TICINO.	\$1.70	\$17.00
1	Cada Uno	CIN-5030N CINCHO PLASTICO, 50 LB. 300MM. NEGRO, BOLSA 50 PZ.	\$2.30	\$2.30
1	Cada Uno	CIN-5035N CINCHO PLASTICO 50LB. 350 MM, NEGRO, BOLSA CON 2	\$1.75	\$1.75
300	Cada Uno	TUBO FLUORECENTE 32".	\$1.30	\$390.00
2	Cada Uno	FILTROS PARA ASPIRADORA STANLEY.	\$10.75	\$21.50
1	Cada Uno	COMBO ESMERILADORA 9" D28490-B3 + DWE4010-B3 DEWALT.	\$195.00	\$195.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,823.76</b>

**SON: mil ochocientos veintitres 76/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA RAUL OLMEDO. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por:ysandova